
 

 
*RD2200236* 

RD2200236 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 13 oktober 2022 

 

Gelet op: 

Artikel 81c Gemeentewet 

Artikel 3 en artikel 5 Verordening op de rekenkamerfunctie Steenbergen 2021 

 

 

 

Besluit: 

 

Met ingang van 1 januari 2023 te benoemen tot externe leden van de rekenkamerfunctie 

gemeente Steenbergen: 

• L.M.A. (Larissa) Theuns, MA 

• Drs. M.L.H. (Mike) Ridderhof 

 

 

 

Steenbergen, 15 december 2022, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


